REPUBLIKA E KOSOVES — KOSOVA CUMHURIYETI
REPUBLIKA KOSOVA — REPUBLIC OF Kosovo

MamusA BELEDIYESI — KOMUNA E MAMUSHES S -
OPSTINA MAMUSA — MUNICIPALITY OF MAMUSA

B58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES'
Sipas Nenit 21.4 té Rregullorés me nr.002/2024 te Prokurimit Publik

Titulli i kontratés: “ Servisimi, mirémbajtja dhe furnizimi me aparate kundér zjarrit”

Numri i aktivitetit te prokurimit.:

Nr i prokurimit 626-24-11695-2-2-1
Nr i brendshém 626-24-026-2-2-1
Pér pjesén e Paré
Nr. | Emri dhe adresa Operatoréve Ekonomik Cmimi pér njési i Cmimi i poentuar
pjesémarrés té gjithé artikujve

1. ALBKOS SAFETY SH.P.K., Rr. e Pejés 26,

12000, Fushé Kosové o 17.51€

2. | PROGLOBAL SH.P.K., 28 Nentori, nr.
129, 10000, Prishtiné ' L 20.96€

Pér Pjesén e Dyte |

Nr. | Emri dhe adresa Operatoréve Ekonomik Cmimi pér njési i Cmimi i poentuar
pjesémarreés teé gjithe artikujve

l. ALBKOS SAFETY SH.P.K., Rr. e Pejés 26, | :
12000, Fushé Kosové hie b 42.10¢

2 PROGLOBAL SH.P.K., 28 Nentori, nr. , ]
129, 10000, Prishtiné Ly 34.80¢

Rezultati 1 aktivitetit te prokurimit:

Komuna e Mamushés - Zyra e Prokurimit shpérblen me kontraté - Operatorin Ekonomik té
pérgjegishém PROGLOBAL SH.P.K. nga PRISHTINA pér Pjesén e Paré( LOT 1 ) né ¢cmimin e
poentuar prej 20.96€, dhe pér pjesén e dyte ( LOT 2 ) né cmimin e poentuar prej 34.80€.

Data: 03 .12.2024
Emri dhe mbiemri i ZPP:  Gazmend Gashi.

. . .., /A,
Neénshkrimi: B \a(;_{- e/
\ =/~

’
Y 7V |

Keéshillé juridike: Cdo palé e interesuar e cila mendon se t¢ drejtai e tij/saj jané shkelur nga vendimi i autoritetit kontraktues gjaté kryerjes sé kétij
aktiviteti (¢ prokurimit, mund (¢ beéjé kérkes¢ per rishqyrtim prané Autoritetit Kontraktues, né bazé té nenit 108/A t¢ Ligjit Nr. 04/L-042 pér
Prokurimin Publik t¢ Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjiin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjiin Nr. 05/L-092 ne
adresén e Autoritetit Kontraktues, permes platformés elektronike.

'Ketij formulary I bashkangjiten edhe letrat standard te njoftimeve: B42, B45 dhe B46.( shtoniletranjoftuesesipasnevojes).
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Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés
Opstina Mamus$a — Municipality Of Mamusa

Letér standarde pér tenderuesin e eliminuar >

Mamushé mé: 03.12.2024
Komuna e Mamushés- Zyra e Prokurimit

Pér: Operatorin Ekonomik - ALBKOS SAFETY SH.P.K.. Rr. e Pejés 26, 12000, Fushé Kosové

Nr i prokurimit 626-24-11695-2-2-1
Nr i brendshém | 626-24-026-2-2-1

Titulli: “ Servisimi, mirémbajtja dhe furnizimi me aparate kundér zarrit”
(LOT 1)- Servisimi, mirémbajtja dhe riparimi i aparateve kundér garrit dhe
(LOT 2)- Furnizimi me aparate kundér zjarrit

[ nderuar Z. Emin Mirena

Faleminderit gé morét pjesé né procedurén e lartshénuar té prokurimit publik. Procedura éshté udhéhequr né
pajtim me Ligjin pér Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin
Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, si¢ citohet né vazhdim “LPP .

Tenderi juaj éshté vlierésuar me kujdes sipas kushteve dhe kritereve té dhéna né Njoftimin pér Kontraté dhe ne
Dosjen e Tenderit.Me keqardhje ju njoftojmé se jeni eliminuar pér shkak té arsyeve né vijim:

O Certifikatat apo déshmité e kérkuara te cilat tregojné apo pohojné se nuk jeni i diskualifikuar nga ndonjé
masé nén Nenin 65 té LPP;

0 Certifikatén, dokumentin ose ndonjé déshmi tjetér té mjaftueshme te kérkuar sipas Nenit 66 té LPP pér té
déshmuar pérshtatshmériné profesionale tuaj;

O Déshmi té mjaftueshme, si¢c éshté pérshkruar né nenet 68 dhe 69 té LPP, gé tregojné arsyeshém se i
pérmbushni kérkesat minimale té gjendjes ekonomike dhe financiare dhe te kapacitetit teknik/profesional té
saktésuara né dosjen e tenderit dhe né njoftimin e kontratés.

Tenderi i juaj éshté administrativisht i papérgjegjshém:

O Nuk i keni pérmbushur kérkesat e SIguUrisé sé tenderit;

O Nuk e keni plotésuar dhe nénshkruar si duhet [Formularin e paraqitjes sé tenderit] [Formularin e
paragqitjes sé aplikacionit];

O Nuk i keni pérmbushur kérkesat e viefshmeérisé sé tenderit;

' Nuk i keni paragitur numrin e mjaftueshém té kopjeve té kérkuara;

Kjo letér u drejtohet tenderuesve/kandidatéve qé jané eliminuar; tenderét e té ciléve Jané refuzuar nga pjesémarrija e
métutjeshme ngase kané qené te pa pérgjegjshém dhe té parregullt .
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O Nuk e keni paragitur deklaratén e cila identifikon nénkontraktuesit e zgjedhur pér aktivitetin relevant te
prokurimit;
0 Nuk i keni pérmbushur kérkesat fomale/administrative
0 Nuk i keni pérmbushur kérkesat mbi gjendjen ekonomike dhe financiare

L7 Nuk i keni pérmbushur kérkesat e pérshtatshmérisé profesionale

X] Nuk e keni paragitur afatin e liferimit pér dorézimin e mallit brenda afatit prej 10 (dhjeté)
ditéve.

[J Nése éshté e zbatueshme, kérkesa tjera formale/administrative.
[Né rast té Grupit té Operatoréve Ekonomik[-N/A
L Nén-kontraktuesi (t) juaj nuk i ka pérmbushur kérkesat e pérshtatshmérisé.
[Tenderi i juaj] [Kérkesa e juaj pér pjesémarrje] éshté i papérgjegjshém sepse nuk keni dorézuar:

ARSYETIM
Ju jeni diskualifikuar pér kéto arsye :

Né dosje té tenderit tek Kushtet dhe kérkesat ¢ dérgesés né nenin 5.3 dhe Njoftimin pér Kontrat né
nenin I11.1.3)Kushtet tjera té veqanta - éshté kérkuar si mé poshte:

Operatorét ekonomik pjesémarrés né kété tender jané té obliguar qé té hartojné, nénshkruajn, vulosin
dhe me tenderin e tyre té dorézojné afatin pér kryerjén e shérbimit dhe furnizimit.

-Afati pér kryerjén e shérbimit (kontrollimit, servisimit, dhe riparimit dhe dorézimit t¢ aparateve te
Autoriteti Kontraktues) nuk duhet té jeté mé i gjaté se dhjeté (10) diteé nga data e dorézimit té aparateve né
servis apo kérkesés pér furnizim me pajisje (e reja.

- Né rast t¢ mos pérmbushjes sé kétij kushti O.E. do té konsiderohet si i pa pérgjegjshém, oferta do ti
refuzohet dhe do té qojé né eliminimin e operatorit ekonomik.

Ju nuk keni dorézuar — (Afatin pér kryerjén e shérbimit dhe furnizimit) pér ekzekutim té kontratés, i cili
nuk duhet té jeté mé i gjaté se dhjeté (10) dité, ku né DT éshté pércaktuar qarté se, né rast té mos
pérmbushjes sé kétij kushti O.E. do té konsiderohet si i pa pérgjegjshem, oferta do ti refuzohet dhe do té
qgojé né eliminimin e operatorit ekonomik.

Léshimi i cekura mé lart kané béré qé ju té eliminoheni nga pjesémarrja e métutjeshme né
tenderin né fjale.

Nése besoni se Autoriteti Kontraktues, gjaté procedurés sé prokurimit publik, ka shkelur LPP apo rregullat ¢ zbatueshme,
ju keni (€ drejté te parashtroni ankese prané Autoritetit Kontraktues, né bazé (€ nenit 108/A (€ Ligjit Nr. 04/L-042 pér
Prokurimin Publik t&¢ Republikés se Kosovés, 1 ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1.-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe
ligjin Nr. 05/L-092.

Edhe nése nuk kemi gene né gjendje t'1 pérdorim shérbimet tuaja késaj here, besoymé se do (¢ vazhdoni (&€ shfagni interesim
pér nismat tona t& ardhshme (€ prokurimit.

Me respekt,
° u/’ : ¢ ')
Gazmend Gashi e C ol J/
(Emri dhe Mbiemri i Zyrtarit t¢é Prokurimit) M}éhkrinif)
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Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti g
Republika Kosova — Republic of Kosovo '

2t B3
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Mamusa Belediyesi - Komuna e Mamushés
Opstina Mamusa — Municipality Of Mamusa

B45 - Letér standarde pér tenderuesin e suksesshém’

Mamushé me: 03.12.2024

Komuna e Mamushés- Zyra e Prokurimit

Peér: Operatorin Ekonomik: PROGLOBAL SH.P.K., 28 Nentori, nr. 129, 10000, Prishtiné

Nr i prokurimit 626-24-11695-2-2-1
Nr i brendshém 626-24-026-2-2-1

Titulli: « Servisimi, mirémbajtja dhe furnizimi me aparate kundér zjarrit”
(LOT 1)- Servisimi, mirémbajtja dhe riparimi i aparateve kundér zjarrit dhe
(LOT 2)- Furnizimi me aparate kundér Zjarrit

[ nderuar Z. Latif Imeri

Faleminderit gé morét pjesé né procedurén e lartshénuar té prokurimit publik. Procedura éshté
udhéhequr né pajtim me Ligjin pér Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me
ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092,si¢ citohet né vazhdim “LPP .
Tenderi juaj éshté vierésuar me kujdes sipas kushteve dhe kérkesave té dhéna né njoftimin pér
kontrate dhe né dosjen e tenderit.

Kemi kénagésiné té ju njoftojmé se ju keni dorézuar tenderin e pérgjegjshém me cmimin mé té ulét
sipas poentimit pér pjesén e paré( LOT 1 ) dhe pér pjesén e dyte ( LOT 2 ) , si pérgjigje ndaj
kérkesés pér tenderin né lidhje me aktivitetin e prokurimit te lartcekur.

Juve ju éshté dhéné kontrata me ¢mimin e saktésuar né tenderin tuaj dhe né pajtim me afatet dhe
kushtet e dosjes sé tenderit.

Dhénia e kontratés éshté e pérkohshme dhe. nuk pérbén njé marréveshje kontraktuale deri né
skadimit te intervalit, gjaté té cilit ofertuesit e pasuksesshém mund té kérkojné shgyrtimin e vendimit.

Bashkéngjitur me kété letér éshté vendimi pér dhénie té kontratés
Me respekt,

Gazmend Gashi -~
e JL ':fl/\-,:/

. . . o . o . . \ ,‘.\h-«' f . [ e
Emri dhe mbiemri i Zyrtarit té Prokurimit Nénshkrimi /,’

" Kjo letér éshté pér ofertuesin té cilit i éshté dhéné kontrata
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